
 

Adresa: Rruga Sabaudin Gabrani , Pranë ish Misto Mames, Tiranë, Shqipëri, email:qendrasociale@gmail.com 

 

BASHKIA TIRANË 

QENDRA KOMUNITARE “TË QËNDROJMË SË BASHKU” 

 

Nr.___ Prot        Tiranë më __ /__ /2026 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË 

CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

4 S    L64425401K 

ADRESA: TIRANE   B/K: Kashar Q/F:  Adresa: Lagjja Yzberish,  

Unaza e Re, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Lorena shpk, Zona Kadastrale 3866,   

Pasuria Nr. 301/209-N13 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Klasike, “Kontrate Shërbimi” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur, e thjeshtuar, Marrëveshje kuadër  me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-79598-03-19-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim dhe shërbime me ushqim për mencat” 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati kohor i 

ofrimit të shërbimit do të jetë për një periudhë kohore 12 (dymbëdhjetë) muaj/ 1 (një) vit , 

303 (treqind e tre) ditë duke filluar nga data e lidhjes së marrëveshjes kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.03.2026 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike BULETINI NR. 

22 DATË 30.03.2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. 4 S                                        L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

 Vlera  e ofruar: 5,378,250.00 (pesëmilion e treqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e dyqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. DAJTI PARK 2007                                              K11507003S  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar: 5,870,625.00 (pesëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e njëzet 

e pesë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. DRIVE EXPERT ALBANIA                       L72017021O 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar: 6,666,000.00 (gjashtëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë) lekë 

pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Ejsel                                         M31401012L 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar: 5,870,625.00  (pesëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e njëzet 

e pesë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 



 

Adresa: Rruga Sabaudin Gabrani , Pranë ish Misto Mames, Tiranë, Shqipëri, email:qendrasociale@gmail.com 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. NELSA                                      J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar: 5,605,500.00 (pesëmilion e gjashtëqind e pesëmijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. S I L V E R                        K88010301S 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar: 5,878,200.00 (pesëmilion e tetëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e dyqind) lekë 

pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operatorë ekonomikë 

të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, oferta e paraqitur nga “4 S” SHPK  

me NIUS L64425401K  dhe vlerë 5,378,250.00 (pesëmilion e treqind e shtatëdhjetë e tetëmijë 

e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh dhe ADRESA: TIRANE   B/K: Kashar Q/F:  Adresa: 

Lagjja Yzberish, Unaza e Re, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Lorena shpk, Zona Kadastrale 

3866, Pasuria Nr. 301/209-N13 është klasifikuar e para dhe si operator i suksesshëm për këtë 

proçedurë prokurimi. 

 

Totali i pikëve të marra Nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR 

Eglisjana Laze 


